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Styrelserapport 5 november 2008    
Efter genomgång av in- och utgående daglistor informerade sekreteraren om att 
BAS-kurserna glädjande nog blivit fulltecknade och att två nya kurser startar 2 
respektive 4 december.  Kursen med start 4 december är i det närmaste fulltecknad.  

Kassören föredrog frågor om båtklubbslån. 

Klubbkommittén rapporterade om ett uteslutningsärende. Den uteslutna medlemmen 
har begärt att SMBF ska pröva beslutet. Efter att ha tagit del av insända handlingar 
har konstaterats att klubben inte hanterat ärendet i enlighet med sina stadgar. 
Klubben har därefter återkallat beslutet.  

Ungdomskommittén rapporterade att SBU inbjudit till utbildning i februari 2009.   
SMBF:s ungdomskommitté går via mail/web ut med en enkät till anslutna klubbar.  
Enkäten sänds först på prov ut till medlemmarna i SMBF: s styrelse. Inkomna 
ansökningar till SMBF: s ungdomsstipendium diskuterades övergripande.  

Förhandlingskommittén rapporterade att om vederbörande båtklubb  för noteringar 
om medhjälpare vid klubbens aktiviteter så är medlemmar, besiktningsmän, 
ungdomar samt övriga medhjälpande skyddade av gällande båtklubbsförsäkring.  Ett 
enkelt webformulär för notering ska tas fram som stöd till klubbarna.  
Försäkringstaket vid båtlyft är normal en miljon kronor. Högre värde går att avtala.  

Säkerhetsbesiktningskommittén demonstrerade informationsmaterialet inför 
ordförandekonferensen.  

Farleds- och sjösäkerhetskommittén rapporterade om lämnade remissvar.  

Gällande verksamhetsberättelse för 2008 samt verksamhetsplan för 2009 sänder 
sekreteraren snarast ut förra årets skrivningar samt kommentarer till styrelsen. Dessa 
frågor slutbehandlas sedan vid styrelsens heldagsmöte 29 november.  

SMBF och SBU samverkar på Båtmässan 2009. 

Därefter diskuterades ordförandekonferensen 16 november, Båtdagen 7 februari 
2009 samt kommande Unionsråd.   

Flera, för båtfolket, viktiga frågor är nu aktuella. Det gäller till exempel båtkörkort, 
framtiden för skärgårdsmackarna samt om Sjöfartsverket ska få tillåtelse att avhända 
sig ansvaret för en stor del av farlederna.  SMBF är aktivt i dessa frågor. 
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